
2° TAPPA

SECOND STAGE

POSSAGNO
KM 123

N. 7 LAPS

12/05/2024



36 PERICAS CAPDEVILA ADRA 103 STELLA DAVIDE
SPAIN. JUNIOR MEN NATION FRIULI VENEZIA GIULIA

66 STEVENSON LUCAS 123 BESSEGA ANDREA
CANNIBAL B VICTORIUS BORGO MOLINO VIGNA FIORITA

63 JACKWIAK JAN 63 JACKWIAK JAN
CANNIBAL B VICTORIUS CANNIBAL B VICTORIUS

VINCITORI MAGLIE/T-SHIRTS WINNERS



12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Ordine d'arrivo 1 / 3
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 123,50 Km Media 39,935 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

 101 JACKOWIAK Jan (POL)63 CANNIBAL B VICTORIUS  3:05:33 200710081065510 G

 62 CONSOLIDANI Leonardo (ITA)118 LAZIO  3:05:33 2006 010034749525 I

 43 BESSEGA Andrea (ITA)123 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:05:33 2006 010030482131 I

 54 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP)36 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 3:05:33 2006 010043133961  

5 GINTER Nicolas (SUI)39 SWISS CYCLING National Team  3:05:36 2006 310130647967  

6 DIAZ GARCIA Juan Miguel (COL)50 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:05:43 2006 1010106010371  

7 GIULIANO Riccardo (ITA)97 PIEMONTE  3:05:58 2006 2510030774747 I

8 BORREMANS Kasper (FIN)61 CANNIBAL B VICTORIUS  3:06:20 2006 4710107574600  

9 FERRARO Santiago (ITA)119 LAZIO  3:06:20 2006 4710033063846 I

10 CETTOLIN Filippo (ITA)124 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:06:20 2006 4710030585902 I

11 NEMBRINI Diego (ITA)84 LOMBARDIA  3:06:20 2006 4710029644594 I

12 SACCHET Stefano (ITA)74 VENETO  3:06:20 2006 4710030841738 I

13 DOGHETTI Thomas (ITA)82 LOMBARDIA  3:06:28 2007 5510081122494 IG

14 MANFE' Erik (ITA)105 FRIULI V.G.  3:06:28 2006 5510030704221 I

 215 MELLANO Ludovico Maria (ITA)1 ITALIA  3:06:28 2006 5510030948438 I

16 ALIK Batyrkhan (KAZ)26 Kazakistan NATIONAL TEAM  3:06:28 2006 5510127206487  

17 DALLE CRODE Lorenzo (ITA)106 FRIULI V.G.  3:06:28 2007 5510030882659 IG

18 ALVAREZ MARTINEZ Hector (ESP)31 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 3:06:35 2006 1:0210041001173  

19 SEGATTA Fabio (ITA)6 ITALIA  3:06:35 2007 1:0210032251975 IG

20 TOMASELLA Nicola (ITA)73 VENETO  3:06:37 2006 1:0410030764744 I

21 HÄFLIGER Levi (SUI)41 SWISS CYCLING National Team  3:06:37 2006 1:0410123272735  

22 TRAVELLA Nicholas (ITA)2 ITALIA  3:06:39 2006 1:0610030806170 I

23 MAHON George (GBR)64 CANNIBAL B VICTORIUS  3:06:39 2006 1:0610135647814  

24 POSCHACHER Valentin (AUT)45 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:06:39 2006 1:0610120241685  

25 VIEHBOCK Paul (AUT)46 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:06:41 2006 1:0810048965883  

26 PALTRINIERI Matteo (ITA)113 EMILIA ROMAGNA  3:06:43 2007 1:1010034561585 IG

27 MAESSEN Daan (NED)10 Gepla-Watersley R+D Cycling Team  3:06:43 2007 1:1010059425719 G

 128 TOSELLI Ivan (ITA)115 LAZIO  3:06:46 2006 1:1310029620245 I

29 ADASZAK Ksawery (POL)7 Gepla-Watersley R+D Cycling Team  3:06:48 2006 1:1510070382170  

30 CESNEROS DIAZ DE LEON Jose S60 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:06:48 2007 1:1510149471526 G

31 REMELLI Cristian (ITA)76 VENETO  3:06:48 2006 1:1510031393729 I

32 HANCZ Tamas (HUN)65 CANNIBAL B VICTORIUS  3:06:51 2006 1:1810063367858  

33 ZANUTTA David (ITA)104 FRIULI V.G.  3:07:00 2006 1:2710034527940 I

 334 STEVENSON Lucas (AUS)66 CANNIBAL B VICTORIUS  3:07:19 2007 1:4610147816159 G

35 RÜTZLER Felix (AUT)47 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:07:25 2006 1:5210092230210  

36 BERTONCELLI Kevin (ITA)3 ITALIA  3:07:28 2007 1:5510107853169 IG

37 GUGLIELMI Lorenzo (ITA)98 PIEMONTE  3:07:28 2007 1:5510031782133 IG

38 CASAGRANDE Nicolò (ITA)121 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:07:31 2006 1:5810030943687 I

 339 MONTAGNER Andrea (ITA)125 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:07:34 2006 2:0110030950963 I

40 ZEZZA Christian (ITA)120 LAZIO  3:07:36 2006 2:0310083407250 I

41 LOMBARDI Ruggero (ITA)87 TOSCANA  3:07:36 2006 2:0310029391485 I

42 SPORZON Eros (ITA)78 VENETO  3:07:50 2006 2:1710029512838 I

 243 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA)81 LOMBARDIA  3:07:57 2006 2:2410030088774 I

44 SANFILIPPO Cristian (ITA)101 PIEMONTE  3:07:59 2006 2:2610030746758 I

45 CALABRIA Emanuele (ITA)93 LIGURIA  3:08:12 2006 2:3910058506845 I

46 MECCIA Leonardo (ITA)5 ITALIA  3:08:51 2006 3:1810030628136 I

47 STECCA Simone (ITA)102 PIEMONTE  3:09:37 2007 4:0410077243104 IG

48 ESTUPINAN VARGAS Kevin Andre53 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:09:37 2007 4:0410052781219 G

49 BONOMETTI Michele (ITA)79 LOMBARDIA  3:09:38 2006 4:0510126875576 I

50 MOCADA GIRALDO Cristian David 54 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:09:41 2007 4:0810121161165 G

51 CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebast49 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:09:53 2006 4:2010119832467  

52 VASQUEZ DORADO David Alejand52 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:09:58 2006 4:2510083028445  

53 COZZANI Federico (ITA)94 LIGURIA  3:10:13 2006 4:4010030941465 I

54 BOVET Luca (SUI)37 SWISS CYCLING National Team  3:10:37 2006 5:0410109710014  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

12/05/2024



12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Ordine d'arrivo 2 / 3
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 123,50 Km Media 39,935 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 STELLA Davide (ITA)103 FRIULI V.G.  3:12:31 2006 6:5810031448693 I

DNF PETRI Damiano (ITA)4 ITALIA 200610029391283 I

DNF STREJCEK Adam (CZE)8 Gepla-Watersley R+D Cycling Team 200610147470393  

DNF BALLIF Anco (NED)9 Gepla-Watersley R+D Cycling Team 200610023176415  

DNF JAHT Joonas (EST)11 Gepla-Watersley R+D Cycling Team 200610075389794  

DNF PIRINEN Miko (FIN)12 Gepla-Watersley R+D Cycling Team 200710141798321 G

DNF SLIBAR Jakob (SLO)13 SLOVENIA NATIONAL TEAM 200610106606216  

DNF MEDVED Jure (SLO)14 SLOVENIA NATIONAL TEAM 200610111173805  

DNF HAMUN Žiga (SLO)15 SLOVENIA NATIONAL TEAM 200710120287559 G

DNF PETRIC Bastian (SLO)16 SLOVENIA NATIONAL TEAM 200710112792085 G

DNF HUSÁR Jakub (SVK)19 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200610058953449  

DNF DROBNÝ Tomáš (SVK)20 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200610046081650  

DNF MROCEK Adam (SVK)21 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200610046080135  

DNF TURCEK Adam (SVK)22 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200710076592796 G

DNF WIELAND Fabian (SVK)23 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200610116618030  

DNF JAVOR Jakub (SVK)24 SLOVAK NATIONAL CYCLING TEAM 200710046070031 G

DNF PODLUZHNYY Mikhail (KAZ)25 Kazakistan NATIONAL TEAM 200610139120818  

DNF BEISEMBAY Mansur (KAZ)27 Kazakistan NATIONAL TEAM 200610139120212  

DNF SHNAKINBERG Maxim (KAZ)28 Kazakistan NATIONAL TEAM 200610140489329  

DNF ZINKEVICH Danil (KAZ)29 Kazakistan NATIONAL TEAM 200610140489831  

DNF YEGIZBAY Yerdaolet (KAZ)30 Kazakistan NATIONAL TEAM 200610127026328  

DNF CUBILLAS SALVADOR Javier (ESP)32 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 200710037644266 G

DNF GOMEZ LOPEZ DE GOICOECHEA 33 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 200610037714388  

DNF LAJARIN ROJAS Luis Alberto (ESP)34 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 200610037978817  

DNF MARTIN CUEVAS Marco (ESP)35 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 200610105411406  

DNF DÜRR Mauro (SUI)38 SWISS CYCLING National Team 200610118674026  

DNF GRAF Cedric (SUI)40 SWISS CYCLING National Team 200610034795395  

DNF RINNER Jonathan (SUI)42 SWISS CYCLING National Team 200710034802974 G

DNF FUGGER Heimo (AUT)43 AUSTRIA NATIONAL TEAM 200710078822988 G

DNF KOSCH Johannes (AUT)44 AUSTRIA NATIONAL TEAM 200710079293945 G

DNF FABBRI Julius (AUT)48 AUSTRIA NATIONAL TEAM 200510107055951  

DNF MURCIA ARVELAEZ Jaider Daniel 51 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE 200610114348533  

DNF BENITEZ PATINO Noe (MEX)55 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200710149471425 G

DNF MORALES ORTIZ Jonathan (MEX)56 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200610140340893  

DNF ALVAREZ MARROQUIN Oscar Gae57 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200610144207153  

DNF RODRIGUEZ AGUADO Eismar Rau58 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200610149471021  

DNF CORTES CISNEROS Gustavo Dan59 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM 200710102090965 G

DNF BABOVICH Mikita62 CANNIBAL B VICTORIUS 200710107354227 G

DNF GARSTENAUER Sebastian (AUT)67 TEAM ALTA AUSTRIA 200610106113031  

DNF GRUBER Philipp (AUT)68 TEAM ALTA AUSTRIA 200710084182745 G

DNF HAINBUCHER Anton (AUT)69 TEAM ALTA AUSTRIA 200610115951659  

DNF HUBER Maximiliam (AUT)70 TEAM ALTA AUSTRIA 200710019225310 G

DNF DE LONGHI Lorenzo (ITA)75 VENETO 200610030059775 I

DNF SASSO Jacopo (ITA)77 VENETO 200610076328169 I

DNF CAPPELLETTI Filippo (ITA)80 LOMBARDIA 200710031529529 IG

DNF DURELLI Gabriele (ITA)83 LOMBARDIA 200610029367944 I

DNF BALLERINI Mattia (ITA)85 TOSCANA 200710115457969 IG

DNF IACCHI Niccolo' (ITA)86 TOSCANA 200710028738959 IG

DNF LUCI Matteo (ITA)88 TOSCANA 200710031659871 IG

DNF NANNINI Andrea (ITA)89 TOSCANA 200610028928111 I

DNF PANCONI Mattia (ITA)90 TOSCANA 200610031975426 I

DNF ALASSIO Christian (ITA)91 LIGURIA 200610030788588 I

DNF BASSO Lorenzo (ITA)92 LIGURIA 200710077952517 IG

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Ordine d'arrivo 3 / 3
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 123,50 Km Media 39,935 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

DNF GABELLONI Matteo (ITA)95 LIGURIA 200610031519223 I

DNF ANGUILLESI Emanuele (ITA)96 LIGURIA 200710132205829 IG

DNF PELUSO Gabriele (ITA)99 PIEMONTE 200710056073559 IG

DNF PARMIGIANI Diego (ITA)100 PIEMONTE 200610031197305 I

DNF GRANZOTTO Simone (ITA)107 FRIULI V.G. 200710030092313 IG

DNF PIGHIN Christian (ITA)108 FRIULI V.G. 200710032410815 IG

DNF RASCHI Edoardo (ITA)110 EMILIA ROMAGNA 200710032896320 IG

DNF TINTONI Pietro (ITA)111 EMILIA ROMAGNA 200610032536107 I

DNF SPOTTI Mattia (ITA)114 EMILIA ROMAGNA 200710031551858 IG

DNF SCOTTONI Pietro (ITA)116 LAZIO 200710085391609 IG

DNF PETROLATI Marco (ITA)117 LAZIO 200710031786476 IG

DNF TURRI Thomas (ITA)122 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 200610029831524 I

DNF MARCHI Tommaso (ITA)126 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 200710032509734 IG

Partecipants: 122     At the start: 120     Started: 120     Arrived: 55     Over time limits: 0     No at start: 0     No at finish: 65     Disqualified: 0     Exclused: 0

Il Giudice di Arrivo
Linda Bottoni

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica Generale 1 / 2
Maglia-MAGLIA F.W.R. BARON

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 142,60 Km Media 40,711 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP)36 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 3:30:05 200610043133961  

2 BESSEGA Andrea (ITA)123 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:30:07 2006 210030482131 I

3 JACKOWIAK Jan (POL)63 CANNIBAL B VICTORIUS  3:30:30 2007 2510081065510 G

4 MELLANO Ludovico Maria (ITA)1 ITALIA  3:31:08 2006 1:0310030948438 I

5 ALVAREZ MARTINEZ Hector (ESP)31 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 3:31:12 2006 1:0710041001173  

6 DIAZ GARCIA Juan Miguel (COL)50 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:31:19 2006 1:1410106010371  

7 TRAVELLA Nicholas (ITA)2 ITALIA  3:31:21 2006 1:1610030806170 I

8 GINTER Nicolas (SUI)39 SWISS CYCLING National Team  3:31:26 2006 1:2110130647967  

9 CONSOLIDANI Leonardo (ITA)118 LAZIO  3:31:27 2006 1:2210034749525 I

10 BORREMANS Kasper (FIN)61 CANNIBAL B VICTORIUS  3:31:27 2006 1:2210107574600  

11 POSCHACHER Valentin (AUT)45 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:31:27 2006 1:2210120241685  

12 NEMBRINI Diego (ITA)84 LOMBARDIA  3:31:28 2006 1:2310029644594 I

13 VIEHBOCK Paul (AUT)46 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:31:29 2006 1:2410048965883  

14 DOGHETTI Thomas (ITA)82 LOMBARDIA  3:31:36 2007 1:3110081122494 IG

15 SACCHET Stefano (ITA)74 VENETO  3:31:42 2006 1:3710030841738 I

16 MANFE' Erik (ITA)105 FRIULI V.G.  3:31:44 2006 1:3910030704221 I

17 DALLE CRODE Lorenzo (ITA)106 FRIULI V.G.  3:31:44 2007 1:3910030882659 IG

18 GIULIANO Riccardo (ITA)97 PIEMONTE  3:31:54 2006 1:4910030774747 I

19 HANCZ Tamas (HUN)65 CANNIBAL B VICTORIUS  3:31:58 2006 1:5310063367858  

20 CASAGRANDE Nicolò (ITA)121 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:32:09 2006 2:0410030943687 I

21 MONTAGNER Andrea (ITA)125 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:32:09 2006 2:0410030950963 I

22 REMELLI Cristian (ITA)76 VENETO  3:32:10 2006 2:0510031393729 I

23 BERTONCELLI Kevin (ITA)3 ITALIA  3:32:10 2007 2:0510107853169 IG

24 ZANUTTA David (ITA)104 FRIULI V.G.  3:32:16 2006 2:1110034527940 I

25 RÜTZLER Felix (AUT)47 AUSTRIA NATIONAL TEAM  3:32:17 2006 2:1210092230210  

26 FERRARO Santiago (ITA)119 LAZIO  3:32:20 2006 2:1510033063846 I

27 STEVENSON Lucas (AUS)66 CANNIBAL B VICTORIUS  3:32:23 2007 2:1810147816159 G

28 MAESSEN Daan (NED)10 Gepla-Watersley R+D Cycling Team  3:32:25 2007 2:2010059425719 G

29 HÄFLIGER Levi (SUI)41 SWISS CYCLING National Team  3:32:27 2006 2:2210123272735  

30 ADASZAK Ksawery (POL)7 Gepla-Watersley R+D Cycling Team  3:32:30 2006 2:2510070382170  

31 TOSELLI Ivan (ITA)115 LAZIO  3:32:45 2006 2:4010029620245 I

32 ALIK Batyrkhan (KAZ)26 Kazakistan NATIONAL TEAM  3:32:54 2006 2:4910127206487  

33 PALTRINIERI Matteo (ITA)113 EMILIA ROMAGNA  3:32:56 2007 2:5110034561585 IG

34 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA)81 LOMBARDIA  3:33:05 2006 3:0010030088774 I

35 SPORZON Eros (ITA)78 VENETO  3:33:12 2006 3:0710029512838 I

36 GUGLIELMI Lorenzo (ITA)98 PIEMONTE  3:33:24 2007 3:1910031782133 IG

37 CETTOLIN Filippo (ITA)124 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:33:36 2006 3:3110030585902 I

38 ZEZZA Christian (ITA)120 LAZIO  3:33:36 2006 3:3110083407250 I

39 SANFILIPPO Cristian (ITA)101 PIEMONTE  3:33:55 2006 3:5010030746758 I

40 CESNEROS DIAZ DE LEON Jose S60 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:34:13 2007 4:0810149471526 G

41 LOMBARDI Ruggero (ITA)87 TOSCANA  3:34:15 2006 4:1010029391485 I

42 MAHON George (GBR)64 CANNIBAL B VICTORIUS  3:34:35 2006 4:3010135647814  

43 TOMASELLA Nicola (ITA)73 VENETO  3:34:45 2006 4:4010030764744 I

44 BONOMETTI Michele (ITA)79 LOMBARDIA  3:34:46 2006 4:4110126875576 I

45 SEGATTA Fabio (ITA)6 ITALIA  3:34:56 2007 4:5110032251975 IG

46 CALABRIA Emanuele (ITA)93 LIGURIA  3:35:02 2006 4:5710058506845 I

47 ESTUPINAN VARGAS Kevin Andre53 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:35:13 2007 5:0810052781219 G

48 CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebast49 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:35:29 2006 5:2410119832467  

49 STECCA Simone (ITA)102 PIEMONTE  3:35:33 2007 5:2810077243104 IG

50 VASQUEZ DORADO David Alejand52 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:35:34 2006 5:2910083028445  

51 MECCIA Leonardo (ITA)5 ITALIA  3:36:02 2006 5:5710030628136 I

52 BOVET Luca (SUI)37 SWISS CYCLING National Team  3:36:27 2006 6:2210109710014  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

12/05/2024



12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica Generale 2 / 2
Maglia-MAGLIA F.W.R. BARON

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 142,60 Km Media 40,711 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 COZZANI Federico (ITA)94 LIGURIA  3:37:03 2006 6:5810030941465 I

54 STELLA Davide (ITA)103 FRIULI V.G.  3:37:47 2006 7:4210031448693 I

55 MOCADA GIRALDO Cristian David 54 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:38:41 2007 8:3610121161165 G

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Passaggi e Classifica Generale GPM 1 / 3

Maglia VERDE- Comune di Pieve del Grappa
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

GPM4

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 98 10031782133 GUGLIELMI Lorenzo (ITA) PIEMONTE 2007IG
 3 2 64 10135647814 MAHON George (GBR) CANNIBAL B VICTORIUS 2006 
 2 3 119 10033063846 FERRARO Santiago (ITA) LAZIO 2006I

GPM5

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 67 10106113031 GARSTENAUER Sebastian (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 2006 
 3 2 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 83 10029367944 DURELLI Gabriele (ITA) LOMBARDIA 2006I

GPM1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 74 10030841738 SACCHET Stefano (ITA) VENETO 2006I
 3 2 104 10034527940 ZANUTTA David (ITA) FRIULI V.G. 2006I
 2 3 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

GPM2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 67 10106113031 GARSTENAUER Sebastian (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 2006 
 3 2 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 32 10037644266 CUBILLAS SALVADOR Javier (ESP SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2007G

GPM3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 36 10043133961 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP) SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006 
 3 2 126 10032509734 MARCHI Tommaso (ITA) BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2007IG
 2 3 1 10030948438 MELLANO Ludovico Maria (ITA) ITALIA 2006I

GPM7

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 125 10030950963 MONTAGNER Andrea (ITA) BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2006I
 3 2 36 10043133961 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP) SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006 
 2 3 1 10030948438 MELLANO Ludovico Maria (ITA) ITALIA 2006I

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Passaggi e Classifica Generale GPM 2 / 3

Maglia VERDE- Comune di Pieve del Grappa
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

GPM6

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 67 10106113031 GARSTENAUER Sebastian (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 2006 
 3 2 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I
 2 3 75 10030059775 DE LONGHI Lorenzo (ITA) VENETO 2006I

GPM8

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
 3 2 63 10081065510 JACKOWIAK Jan (POL) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 2 3 31 10041001173 ALVAREZ MARTINEZ Hector (ESP) SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006 

GPM9

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 45 10120241685 POSCHACHER Valentin (AUT) AUSTRIA NATIONAL TEAM 2006 
 3 2 83 10029367944 DURELLI Gabriele (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G

GPM10

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 3 2 83 10029367944 DURELLI Gabriele (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I

GPM11

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 3 2 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I

GPM12

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 3 2 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
 2 3 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Passaggi e Classifica Generale GPM 3 / 3

Maglia VERDE- Comune di Pieve del Grappa
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

GPM13

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 3 2 123 10030482131 BESSEGA Andrea (ITA) BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2006I
 2 3 63 10081065510 JACKOWIAK Jan (POL) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G

GPM14

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 3 2 63 10081065510 JACKOWIAK Jan (POL) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G
 2 3 36 10043133961 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP) SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006 

CLASSIFICA GENERALE
No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 STEVENSON Lucas (AUS)66 CANNIBAL B VICTORIUS 2007  2710147816159 G

2 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA)81 LOMBARDIA 2006  1710030088774 I

3 PERICAS CAPDEVILA Adria (ESP)36 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006  1010043133961  

4 TOSELLI Ivan (ITA)115 LAZIO 2006  910029620245 I

5 JACKOWIAK Jan (POL)63 CANNIBAL B VICTORIUS 2007  810081065510 G

6 POSCHACHER Valentin (AUT)45 AUSTRIA NATIONAL TEAM 2006  510120241685  

7 SACCHET Stefano (ITA)74 VENETO 2006  510030841738 I

8 MONTAGNER Andrea (ITA)125 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2006  510030950963 I

9 GUGLIELMI Lorenzo (ITA)98 PIEMONTE 2007  510031782133 IG

10 MELLANO Ludovico Maria (ITA)1 ITALIA 2006  410030948438 I

11 BESSEGA Andrea (ITA)123 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2006  310030482131 I

12 ZANUTTA David (ITA)104 FRIULI V.G. 2006  310034527940 I

13 MAHON George (GBR)64 CANNIBAL B VICTORIUS 2006  310135647814  

14 ALVAREZ MARTINEZ Hector (ESP)31 SPAIN. JUNIOR MEN NATIONAL TEAM 2006  210041001173  

15 FERRARO Santiago (ITA)119 LAZIO 2006  210033063846 I

16 STELLA Davide (ITA)103 FRIULI V.G. 2006  210031448693 I
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Passaggi e Classifica Generale Sprint 1 / 2
Maglia Bianca- comune di Fonte

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

TV 1
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 64 10135647814 MAHON George (GBR) CANNIBAL B VICTORIUS 2006 

 2 2 104 10034527940 ZANUTTA David (ITA) FRIULI V.G. 2006I

 1 3 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

TV 2
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

 2 2 122 10029831524 TURRI Thomas (ITA) BORGO MOLINO VIGNA FIORITA 2006I

 1 3 41 10123272735 HÄFLIGER Levi (SUI) SWISS CYCLING National Team 2006 

TV 3
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 67 10106113031 GARSTENAUER Sebastian (AUT) TEAM ALTA AUSTRIA 2006 

 2 2 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

 1 3 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I

TV4
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

 2 2 113 10034561585 PALTRINIERI Matteo (ITA) EMILIA ROMAGNA 2007IG

 1 3 3 10107853169 BERTONCELLI Kevin (ITA) ITALIA 2007IG

TV5
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G

 2 2 83 10029367944 DURELLI Gabriele (ITA) LOMBARDIA 2006I

 1 3 103 10031448693 STELLA Davide (ITA) FRIULI V.G. 2006I

TV6
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G

 2 2 115 10029620245 TOSELLI Ivan (ITA) LAZIO 2006I

 1 3 81 10030088774 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA) LOMBARDIA 2006I
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Passaggi e Classifica Generale Sprint 2 / 2
Maglia Bianca- comune di Fonte

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

TV7
SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 3 1 66 10147816159 STEVENSON Lucas (AUS) CANNIBAL B VICTORIUS 2007G

 2 2 26 10127206487 ALIK Batyrkhan (KAZ) Kazakistan NATIONAL TEAM 2006 

 1 3 113 10034561585 PALTRINIERI Matteo (ITA) EMILIA ROMAGNA 2007IG

CLASSIFICA GENERALE
No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 STELLA Davide (ITA)103 FRIULI V.G. 2006  1010031448693 I

2 STEVENSON Lucas (AUS)66 CANNIBAL B VICTORIUS 2007  910147816159 G

3 TOSELLI Ivan (ITA)115 LAZIO 2006  310029620245 I

4 PALTRINIERI Matteo (ITA)113 EMILIA ROMAGNA 2007  310034561585 IG

5 MAHON George (GBR)64 CANNIBAL B VICTORIUS 2006  310135647814  

6 ZANUTTA David (ITA)104 FRIULI V.G. 2006  210034527940 I

7 ALIK Batyrkhan (KAZ)26 Kazakistan NATIONAL TEAM 2006  210127206487  

8 BERTONCELLI Kevin (ITA)3 ITALIA 2007  110107853169 IG

9 HÄFLIGER Levi (SUI)41 SWISS CYCLING National Team 2006  110123272735  

10 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA)81 LOMBARDIA 2006  110030088774 I
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica Generale
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

GIOVANI- Maglia AMARANTO- CASTEL CUCCO Media 40,614 Km/hLunghezza 142,60 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 JACKOWIAK Jan (POL)63 CANNIBAL B VICTORIUS  3:30:30 200710081065510 G

2 DOGHETTI Thomas (ITA)82 LOMBARDIA  3:31:36 2007 1:0610081122494 IG

3 DALLE CRODE Lorenzo (ITA)106 FRIULI V.G.  3:31:44 2007 1:1410030882659 IG

4 BERTONCELLI Kevin (ITA)3 ITALIA  3:32:10 2007 1:4010107853169 IG

5 STEVENSON Lucas (AUS)66 CANNIBAL B VICTORIUS  3:32:23 2007 1:5310147816159 G

6 MAESSEN Daan (NED)10 Gepla-Watersley R+D Cycling Team  3:32:25 2007 1:5510059425719 G

7 PALTRINIERI Matteo (ITA)113 EMILIA ROMAGNA  3:32:56 2007 2:2610034561585 IG

8 GUGLIELMI Lorenzo (ITA)98 PIEMONTE  3:33:24 2007 2:5410031782133 IG

9 CESNEROS DIAZ DE LEON Jose S60 A.R. MONEX PRO CYCLING TEAM  3:34:13 2007 3:4310149471526 G

10 SEGATTA Fabio (ITA)6 ITALIA  3:34:56 2007 4:2610032251975 IG

11 ESTUPINAN VARGAS Kevin Andre53 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:35:13 2007 4:4310052781219 G

12 STECCA Simone (ITA)102 PIEMONTE  3:35:33 2007 5:0310077243104 IG

13 MOCADA GIRALDO Cristian David 54 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  3:38:41 2007 8:1110121161165 G

D.S.Cronometraggio

Giuseppe Campanelli
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12' Gran Premio Nazionale Baron
NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica Generale
2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))

ITALIANI- Maglia Azzurra Comune Cavaso T Media 40,707 Km/hLunghezza 142,60 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BESSEGA Andrea (ITA)123 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:30:07 200610030482131 I

2 MELLANO Ludovico Maria (ITA)1 ITALIA  3:31:08 2006 1:0110030948438 I

3 TRAVELLA Nicholas (ITA)2 ITALIA  3:31:21 2006 1:1410030806170 I

4 CONSOLIDANI Leonardo (ITA)118 LAZIO  3:31:27 2006 1:2010034749525 I

5 NEMBRINI Diego (ITA)84 LOMBARDIA  3:31:28 2006 1:2110029644594 I

6 DOGHETTI Thomas (ITA)82 LOMBARDIA  3:31:36 2007 1:2910081122494 IG

7 SACCHET Stefano (ITA)74 VENETO  3:31:42 2006 1:3510030841738 I

8 MANFE' Erik (ITA)105 FRIULI V.G.  3:31:44 2006 1:3710030704221 I

9 DALLE CRODE Lorenzo (ITA)106 FRIULI V.G.  3:31:44 2007 1:3710030882659 IG

10 GIULIANO Riccardo (ITA)97 PIEMONTE  3:31:54 2006 1:4710030774747 I

11 CASAGRANDE Nicolò (ITA)121 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:32:09 2006 2:0210030943687 I

12 MONTAGNER Andrea (ITA)125 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:32:09 2006 2:0210030950963 I

13 REMELLI Cristian (ITA)76 VENETO  3:32:10 2006 2:0310031393729 I

14 BERTONCELLI Kevin (ITA)3 ITALIA  3:32:10 2007 2:0310107853169 IG

15 ZANUTTA David (ITA)104 FRIULI V.G.  3:32:16 2006 2:0910034527940 I

16 FERRARO Santiago (ITA)119 LAZIO  3:32:20 2006 2:1310033063846 I

17 TOSELLI Ivan (ITA)115 LAZIO  3:32:45 2006 2:3810029620245 I

18 PALTRINIERI Matteo (ITA)113 EMILIA ROMAGNA  3:32:56 2007 2:4910034561585 IG

19 D'ALESSANDRO Nicolo' (ITA)81 LOMBARDIA  3:33:05 2006 2:5810030088774 I

20 SPORZON Eros (ITA)78 VENETO  3:33:12 2006 3:0510029512838 I

21 GUGLIELMI Lorenzo (ITA)98 PIEMONTE  3:33:24 2007 3:1710031782133 IG

22 CETTOLIN Filippo (ITA)124 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  3:33:36 2006 3:2910030585902 I

23 ZEZZA Christian (ITA)120 LAZIO  3:33:36 2006 3:2910083407250 I

24 SANFILIPPO Cristian (ITA)101 PIEMONTE  3:33:55 2006 3:4810030746758 I

25 LOMBARDI Ruggero (ITA)87 TOSCANA  3:34:15 2006 4:0810029391485 I

26 TOMASELLA Nicola (ITA)73 VENETO  3:34:45 2006 4:3810030764744 I

27 BONOMETTI Michele (ITA)79 LOMBARDIA  3:34:46 2006 4:3910126875576 I

28 SEGATTA Fabio (ITA)6 ITALIA  3:34:56 2007 4:4910032251975 IG

29 CALABRIA Emanuele (ITA)93 LIGURIA  3:35:02 2006 4:5510058506845 I

30 STECCA Simone (ITA)102 PIEMONTE  3:35:33 2007 5:2610077243104 IG

31 MECCIA Leonardo (ITA)5 ITALIA  3:36:02 2006 5:5510030628136 I

32 COZZANI Federico (ITA)94 LIGURIA  3:37:03 2006 6:5610030941465 I

33 STELLA Davide (ITA)103 FRIULI V.G.  3:37:47 2006 7:4010031448693 I

D.S.Cronometraggio
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12' Gran Premio Nazionale Baron

NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica a Squadre di Tappa

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 123,50 Km

Squadra Tempo Distacco

1 CANNIBAL B VICTORIUS  9:18:32

2 LAZIO  9:18:39 7
3 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  9:19:24 52
4 ITALIA  9:19:42 1:10
5 VENETO  9:19:45 1:13
6 FRIULI V.G.  9:19:56 1:24
7 AUSTRIA NATIONAL TEAM  9:20:45 2:13
8 LOMBARDIA  9:20:45 2:13
9 PIEMONTE  9:21:25 2:53
10 SWISS CYCLING NATIONAL TEAM  9:22:50 4:18
11 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  9:25:01 6:29
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12' Gran Premio Nazionale Baron

NATION'S CUP MJ-2 NCUP

Classifica a Squadre Generale

2' TAPPA 12/05/2024 (Possagno(Tv) - Possagno(Tv))Lunghezza 142,60 Km

Squadra Tempo Distacco

1 CANNIBAL B VICTORIUS  9:43:39

2 BORGO MOLINO VIGNA FIORITA  9:44:02 23

3 ITALIA  9:44:24 45

4 LAZIO  9:44:39 1:00

5 VENETO  9:45:07 1:28

6 FRIULI V.G.  9:45:12 1:33

7 AUSTRIA NATIONAL TEAM  9:45:33 1:54

8 LOMBARDIA  9:45:53 2:14

9 PIEMONTE  9:47:21 3:42

10 SWISS CYCLING NATIONAL TEAM  9:48:40 5:01

11 EQUIPE NATIONALE DE COLOMBIE  9:50:37 6:58
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COMUNICATO DELLA GIURIA 
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Nulla da segnalare 
 
Nothing to declare 
 
 
 
 
 
 
 


